






ϏΩΦΙΣϔυμυϖύϔυόΕωληϬϔμχύλϏΩΣωϔΩ
υϔτΩϔλυϔτΪΕϔτΪυϖΩηϔσΩμνυϒσϔε

 νϗΩμνυϒσϔε π.ϊ. 2567
ϟζϙϏληϚχϔΦσ θϘΩϟζϙϏλκϓλωϔΦσ

υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩμΣχϔΩ Ωϔλμυϖύϔυιϓϧωϣν

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 38,079.00 38,079.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 3,100.00 3,100.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,375,000.00 1,375,000.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 222,200.00 222,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 224,743.00 48,573.00 48,573.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 466,100.00 466,100.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,356,400.00          2,166,552.00 2,166,552.00

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 256,680.00 256,680.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 8,777,400.00 1,076,584.83 374,340.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 1/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλωϔΩϠξλόθϖηϖϠχϒωϖάϔΣϔυ ΩϔλμυϖύϔυΩϔλΦχϓΩ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 38,079.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 3,100.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,375,000.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 222,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 224,743.00 48,573.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 466,100.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,356,400.00          2,166,552.00

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 256,680.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 8,777,400.00 1,076,584.83 90,660.00 217,944.83

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 2/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλΦωμΦϚσςϔτϢλϠχϒΣϔυ
ηυωΪόϏμςϔτϢλ

ΩϔλνΖϏΩΣϓλϠχϒμυυϟιϔ
όϔκϔυεςϓτ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 38,079.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 3,100.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,375,000.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 222,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 224,743.00 48,573.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 466,100.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,356,400.00          2,166,552.00

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 256,680.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 8,777,400.00 1,076,584.83 0.00 58,230.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 3/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
ϊϘΣϋϔ

ΩϔλυϒζϓμΣΕϏλωϓτϟυϗτλϠχϒ
νυϒθσϊϘΣϋϔ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 38,079.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 3,100.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,375,000.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 222,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 224,743.00 48,573.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 466,100.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,356,400.00          2,166,552.00

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 256,680.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 8,777,400.00 1,076,584.83 48,660.00 74,010.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 4/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϔκϔυεόϚΤ

ΩϔλμυϖΣϔυόϔκϔυεόϚΤϠχϒ
ΩϔλόϔκϔυεόϚΤϏϙϧλ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 38,079.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 3,100.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,375,000.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 222,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 224,743.00 48,573.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 466,100.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,356,400.00          2,166,552.00

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 256,680.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 8,777,400.00 1,076,584.83 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 5/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϓΩΦσόΩϟΦυϔϒύΙ

ΩϔλόΕΩϟόυϖσϠχϒόλϓμόλϚλ
ΦωϔσϟΤΖσϠΤϦΩάϚσάλ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 38,079.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 3,100.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,375,000.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 222,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 224,743.00 48,573.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 466,100.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,356,400.00          2,166,552.00

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 256,680.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 8,777,400.00 1,076,584.83 130,270.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 6/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλΣϗώϔϠχϒλϓλιλϔΣϔυ ΩϔλϊϔόλϔωϓδλκυυσιΖϏΩθϖϧλ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 38,079.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 3,100.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,375,000.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 222,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 224,743.00 48,573.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 466,100.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,356,400.00          2,166,552.00

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 256,680.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 8,777,400.00 1,076,584.83

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 7/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
ϏϚηόϔύΣυυσϠχϒΣϔυϡτκϔ ΩϔλΣΕϏόυΖϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 38,079.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 3,100.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,375,000.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 222,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 224,743.00 48,573.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 466,100.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,356,400.00          2,166,552.00

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 256,680.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 8,777,400.00 1,076,584.83 0.00 82,470.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 8/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩμΣχϔΩ Ωϔλμυϖύϔυιϓϧωϣν

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 24,975.00 24,975.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 336,000.00 31,500.00 31,500.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 271,200.00 67,800.00 67,800.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,271,680.00 726,240.00 200,130.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 55,230.00 19,035.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,223,800.00          2,512,369.83 1,237,320.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

434,000.00 3,450.00 0.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 35,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 618,000.00 107,500.00 34,500.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 6,750.00 2,400.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 1,995,000.00 223,785.00 73,300.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 6,685.00 6,685.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,331,000.00 561,742.00 96,504.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 572,000.00 103,394.49 4,394.49

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 240,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 170,368.20

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 63,057.28 0.00

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 450.00 0.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 250,000.00 27,044.60 17,541.10

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 9/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλωϔΩϠξλόθϖηϖϠχϒωϖάϔΣϔυ ΩϔλμυϖύϔυΩϔλΦχϓΩ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 24,975.00 0.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 336,000.00 31,500.00 0.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 271,200.00 67,800.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,271,680.00 726,240.00 163,710.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 55,230.00 15,855.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,223,800.00          2,512,369.83 90,660.00 397,509.83

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

434,000.00 3,450.00 3,450.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 35,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 618,000.00 107,500.00 15,000.00 28,000.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 6,750.00 0.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 1,995,000.00 223,785.00 15,300.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 6,685.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,331,000.00 561,742.00 46,436.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 572,000.00 103,394.49 0.00

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 240,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 170,368.20

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 63,057.28

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 450.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 250,000.00 27,044.60

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 10/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλΦωμΦϚσςϔτϢλϠχϒΣϔυ
ηυωΪόϏμςϔτϢλ

ΩϔλνΖϏΩΣϓλϠχϒμυυϟιϔ
όϔκϔυεςϓτ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 24,975.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 336,000.00 31,500.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 271,200.00 67,800.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,271,680.00 726,240.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 55,230.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,223,800.00          2,512,369.83 0.00 58,230.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

434,000.00 3,450.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 35,000.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 618,000.00 107,500.00 9,000.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 6,750.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 1,995,000.00 223,785.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 6,685.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,331,000.00 561,742.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 572,000.00 103,394.49

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 240,000.00 0.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 170,368.20

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 63,057.28

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 450.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 250,000.00 27,044.60

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 11/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
ϊϘΣϋϔ

ΩϔλυϒζϓμΣΕϏλωϓτϟυϗτλϠχϒ
νυϒθσϊϘΣϋϔ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 24,975.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 336,000.00 31,500.00 0.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 271,200.00 67,800.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,271,680.00 726,240.00 27,000.00 156,870.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 55,230.00 3,000.00 6,000.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,223,800.00          2,512,369.83 78,660.00 247,380.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

434,000.00 3,450.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 35,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 618,000.00 107,500.00 0.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 6,750.00 0.00 4,350.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 1,995,000.00 223,785.00 50,460.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 6,685.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,331,000.00 561,742.00 9,824.00 313,200.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 572,000.00 103,394.49 0.00

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 240,000.00 0.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 170,368.20

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 63,057.28 63,057.28

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 450.00 0.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 250,000.00 27,044.60

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 12/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϔκϔυεόϚΤ

ΩϔλμυϖΣϔυόϔκϔυεόϚΤϠχϒ
ΩϔλόϔκϔυεόϚΤϏϙϧλ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 24,975.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 336,000.00 31,500.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 271,200.00 67,800.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,271,680.00 726,240.00 50,160.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 55,230.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,223,800.00          2,512,369.83 50,160.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

434,000.00 3,450.00 0.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 35,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 618,000.00 107,500.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 6,750.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 1,995,000.00 223,785.00 4,025.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 6,685.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,331,000.00 561,742.00 13,304.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 572,000.00 103,394.49 0.00

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 240,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 170,368.20

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 63,057.28

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 450.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 250,000.00 27,044.60

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 13/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϓΩΦσόΩϟΦυϔϒύΙ

ΩϔλόΕΩϟόυϖσϠχϒόλϓμόλϚλ
ΦωϔσϟΤΖσϠΤϦΩάϚσάλ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 24,975.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 336,000.00 31,500.00 0.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 271,200.00 67,800.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,271,680.00 726,240.00 27,000.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 55,230.00 3,000.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,223,800.00          2,512,369.83 160,270.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

434,000.00 3,450.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 35,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 618,000.00 107,500.00 9,000.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 6,750.00 0.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 1,995,000.00 223,785.00 16,200.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 6,685.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,331,000.00 561,742.00 14,400.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 572,000.00 103,394.49 0.00

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 240,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 170,368.20 0.00

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 63,057.28

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 450.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 250,000.00 27,044.60

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 14/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλΣϗώϔϠχϒλϓλιλϔΣϔυ ΩϔλϊϔόλϔωϓδλκυυσιΖϏΩθϖϧλ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 24,975.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 336,000.00 31,500.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 271,200.00 67,800.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,271,680.00 726,240.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 55,230.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,223,800.00          2,512,369.83

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

434,000.00 3,450.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 35,000.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 618,000.00 107,500.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 6,750.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 1,995,000.00 223,785.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 6,685.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,331,000.00 561,742.00 0.00 43,950.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 572,000.00 103,394.49

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 240,000.00 0.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 170,368.20

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 63,057.28

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 450.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 250,000.00 27,044.60

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 15/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
ϏϚηόϔύΣυυσϠχϒΣϔυϡτκϔ ΩϔλΣΕϏόυΖϔΩ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 24,975.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 336,000.00 31,500.00 0.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 271,200.00 67,800.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,271,680.00 726,240.00 65,820.00 35,550.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 55,230.00 4,035.00 4,305.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,223,800.00          2,512,369.83 69,855.00 122,325.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

434,000.00 3,450.00 0.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 35,000.00 0.00 0.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 618,000.00 107,500.00 0.00 12,000.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 6,750.00 0.00 0.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 1,995,000.00 223,785.00 64,500.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 6,685.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,331,000.00 561,742.00 24,124.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 572,000.00 103,394.49 0.00 99,000.00

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 240,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 170,368.20 170,368.20

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 63,057.28

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 450.00 450.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 250,000.00 27,044.60 9,503.50

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 16/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩμΣχϔΩ Ωϔλμυϖύϔυιϓϧωϣν

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 0.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 33,985.64 31,646.79

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 1,601.79 1,601.79

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 38,000.00 3,788.00 0.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 10,700.00 10,700.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,077,300.00          1,324,302.00 279,273.17

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 8,600.00 8,600.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,804,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          2,961,500.00                 8,600.00 8,600.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 20,000.00 20,000.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 409,200.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,816,000.00             429,200.00 20,000.00

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,441,023.83 2,166,552.00 1,545,193.17

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 17/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλωϔΩϠξλόθϖηϖϠχϒωϖάϔΣϔυ ΩϔλμυϖύϔυΩϔλΦχϓΩ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 0.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 33,985.64

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 1,601.79

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 38,000.00 3,788.00 3,788.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 10,700.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,077,300.00          1,324,302.00 15,000.00 96,974.00

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 8,600.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,804,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          2,961,500.00                 8,600.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 20,000.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 409,200.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,816,000.00             429,200.00

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,441,023.83 105,660.00 494,483.83

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 18/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλΦωμΦϚσςϔτϢλϠχϒΣϔυ
ηυωΪόϏμςϔτϢλ

ΩϔλνΖϏΩΣϓλϠχϒμυυϟιϔ
όϔκϔυεςϓτ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 33,985.64

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 1,601.79

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 38,000.00 3,788.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 10,700.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,077,300.00          1,324,302.00 9,000.00

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 8,600.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,804,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          2,961,500.00                 8,600.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 20,000.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 409,200.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,816,000.00             429,200.00

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,441,023.83 0.00 67,230.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 19/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
ϊϘΣϋϔ

ΩϔλυϒζϓμΣΕϏλωϓτϟυϗτλϠχϒ
νυϒθσϊϘΣϋϔ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 0.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 33,985.64 2,338.85

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 1,601.79

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 38,000.00 3,788.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 10,700.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,077,300.00          1,324,302.00 60,284.00 382,946.13

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 8,600.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,804,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          2,961,500.00                 8,600.00 0.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 20,000.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 409,200.00 409,200.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,816,000.00             429,200.00 409,200.00

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,441,023.83 138,944.00 1,039,526.13

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 20/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϔκϔυεόϚΤ

ΩϔλμυϖΣϔυόϔκϔυεόϚΤϠχϒ
ΩϔλόϔκϔυεόϚΤϏϙϧλ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 0.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 33,985.64

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 1,601.79

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 38,000.00 3,788.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 10,700.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,077,300.00          1,324,302.00 17,329.00 0.00

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 8,600.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,804,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          2,961,500.00                 8,600.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 20,000.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 409,200.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,816,000.00             429,200.00 0.00

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,441,023.83 67,489.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 21/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϓΩΦσόΩϟΦυϔϒύΙ

ΩϔλόΕΩϟόυϖσϠχϒόλϓμόλϚλ
ΦωϔσϟΤΖσϠΤϦΩάϚσάλ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 0.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 33,985.64

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 1,601.79

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 38,000.00 3,788.00 0.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 10,700.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,077,300.00          1,324,302.00 39,600.00 0.00

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 0.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 8,600.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,804,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          2,961,500.00                 8,600.00 0.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 20,000.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 409,200.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,816,000.00             429,200.00

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,441,023.83 199,870.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 5/1/2567  08:59:49 ύλΖϔ : 22/24



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλΣϗώϔϠχϒλϓλιλϔΣϔυ ΩϔλϊϔόλϔωϓδλκυυσιΖϏΩθϖϧλ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 0.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 33,985.64

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 1,601.79

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 38,000.00 3,788.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 10,700.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,077,300.00          1,324,302.00 0.00 43,950.00

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 8,600.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,804,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          2,961,500.00                 8,600.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 20,000.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 409,200.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,816,000.00             429,200.00

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,441,023.83 0.00 43,950.00
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υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
ϏϚηόϔύΣυυσϠχϒΣϔυϡτκϔ ΩϔλΣΕϏόυΖϔΩ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 0.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 33,985.64

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 1,601.79

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 38,000.00 3,788.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 10,700.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,077,300.00          1,324,302.00 268,945.70 111,000.00

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 8,600.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,804,000.00 0.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          2,961,500.00                 8,600.00 0.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 20,000.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 409,200.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,816,000.00             429,200.00

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,441,023.83 338,800.70 233,325.00
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